
Smluvní podmínky programu Přístup k editacím produktových karet 

Tyto smluvní podmínky upravují pravidla užívání programu služby Seznam Zboží.cz „Přístup k editacím 
produktových karet“ poskytovaného společnosC Seznam.cz, a.s. (dále jen „Program“).  

Následující text je smluvními podmínkami, jejich odsouhlasením se představitel nebo zástupce značky, tzv. vendor 
(dále jen „Vendor“) zavazuje dodržovat pravidla v nich stanovená.  

I. Definice a předmět úpravy  

1. Tyto smluvní podmínky programu služby Seznam Zboží.cz „Přístup k editacím produktových karet (dále jen 
„Podmínky Programu“) vydává společnost Seznam.cz, a.s., IČO: 261 68 685, se sídlem Praha 5, Radlická 3294/10, 
PSČ: 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 6493 (dále jen 
„Provozovatel“) jakožto provozovatel služby Zboží.cz.  

2. Tyto Podmínky Programu upravují vztah mezi Provozovatelem a Vendorem v souvislos_ s procesem editací 
produktových karet způsobem vymezeným Provozovatelem, zejména při prezentaci produktů Vendora na službě 
Zboží, a to formou úpravy produktové karty. 

3. Program zahrnuje zejména, nikoli však výlučně, následující editace: editace produktové karty, zejm. editace 
EAN, produktového čísla, popisku produktu, parametrů produktu, obrázků produktu, produktové řady, 
kategorie, vkládání manuálu a návodů. 

4. Akceptací Podmínek Programu není dotčena samotná úplatná smlouva o spolupráci týkající se další vendorské 
spolupráce (tzv. Seznam Vendor Marke_ng). 

II. Registrace k užívání Programu  

1. Vendor, který je schválen Provozovatelem, je oprávněn registrovat se k užívání Programu v rámci svého 
uživatelského rozhraní, k němuž mu byl pro účely užívání Programu Provozovatelem vytvořen přístup na 
hfps://admin.zbozi.cz.  

III. Pravidla užívání Programu  

1. Vendor je povinen dodržovat pokyny Provozovatele týkající se Programu, zejména, nikoli však výlučně, je 
povinen dodržovat postupy uvedené zde:  
hfps://napoveda.zbozi.cz/vendorska-spoluprace/pozadovane-podklady/. 
hfps://napoveda.zbozi.cz/vendorska-spoluprace/pristup-k-editacim-produktu/ 

2. Vendor je povinen Provozovateli dodat stanoveným postupem veškeré podklady nutné k řádnému poskytnuC 
Programu (dále jen „Podklady“). 

3. Za dodané Podklady a jejich obsah odpovídá výhradně Vendor. Vendor je povinen zajis_t, že jím dodané 
Podklady jsou ve všech ohledech správné, úplné a pravdivé, v souladu s požadavky právních předpisů, včetně 
požadavků na reklamu daných produktů nebo služeb, neobsahují diskriminační obsah nebo obsah porušující 
dobré mravy nebo obecně zachovávaná pravidla slušnos_ a dále, že Podklady nezasahují do práv třeCch 
subjektů. 

4. Vendor prohlašuje, že není nijak omezen v právu s Podklady disponovat. Vendor poskytuje Provozovateli  
současně s dodáním Podkladů souhlas (oprávnění) s jejich užiCm prostřednictvím služby Zboží a/nebo dalších 
služeb Provozovatele a/nebo služeb osob majetkově propojených s Provozovatelem, bez časového, 
technologického, množstevního, územního nebo jiného omezení a dále potvrzuje, že je subjektem 
oprávněným k výkonu veškerých potřebných práv k Podkladům a jejich obsahu, zejména, že je oprávněn 
vykonávat případná majetková autorská práva k příslušnému k Podkladům a jejich obsahu a je oprávněn k 
užiC případných ochranných známek nebo jiných prvků, které jsou předmětem ochrany průmyslového nebo 
duševního vlastnictví v obsahu Podkladů obsažených, a potvrzuje, že neporušuje práva žádné jiné třeC osoby.  

5. Vendor je povinen výslovně upozornit Provozovatele na skutečnost, že je kterékoli z potřebných práv k 
Podkladu nebo jeho obsahu časově omezeno. Na vyžádání Provozovatele je Vendor povinen neprodleně 
průkazně doložit skutečnos_ týkající se oprávnění Vendora vykonávat majetková autorská práva k 
Podkladům.  



6. V případě nepravdivos_ výše zmíněných tvrzení a/nebo porušení povinnosC ze strany Vendora podle tohoto 
článku, nese Vendor veškeré následky z toho vyplývající, včetně povinnos_ uhradit oprávněným osobám 
a/nebo Provozovateli náhradu veškeré vzniklé újmy. 

7. V případě porušení povinnosC stanovených těmito Podmínkami Programu ze strany Vendora je Provozovatel 
oprávněn dočasně nebo trvale omezit Vendorovi přístup k Programu nebo poskytování Programu vůči 
Vendorovi ukončit. 

IV. Ochrana osobních údajů 

1. Provozovatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislos_ se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „nařízení“), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony s přijeCm zákona o zpracování osobních 
údajů, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnos_, zákonem č. 127/2005 Sb.,  
o elektronických komunikacích a dalšími právními předpisy upravující ochranu osobních údajů. 

2. Pro účely užívání Programu Vendorem a pro rozpoznání přihlášeného či iden_fikovaného Vendora (uživatele) 
na ostatních službách Provozovatele je Provozovatel oprávněn zpracovávat osobní údaje Vendora nebo osobní 
údaje poskytnuté či zadané Vendorem při registraci a/nebo doplněné na jakékoliv službě Provozovatele. Vendor 
bere na vědomí, že pro zajištění bezpečnos_ Vendorů (uživatelů) a jejich dat je Provozovatel oprávněn zpracovávat 
osobní údaje Vendora zadané či doplněné na jakékoliv službě napříč všemi službami Provozovatele, a to z důvodu 
kvalitnějšího rozpoznání již přihlášeného či iden_fikovaného Vendora (uživatele). 

3. Takové zpracování osobních údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro splnění smlouvy, na jejímž základě Vendor 
užívá službu Seznam Zboží.cz, a jejíchž smluvní stranou je Vendor, jako subjekt osobních údajů. 

4. V konkrétních případech může Provozovatel zpracovávat osobní údaje nad rámec čl. IV.2 a IV.3. Smluvních 
podmínek, pokud je takovéto zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů Provozovatele nebo třeCch osob, 
a to vždy v souladu se zákonnými požadavky na zpracovávání osobních údajů. 

5. Vendor Cmto ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnos_ uděluje 
Provozovateli souhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi o službách a produktech Provozovatele, a 
to na Vendorem poskytnuté e-mailové adresy. 

6. Pokud Vendor předal či předá Provozovateli osobní údaje jiných fyzických osob, je Vendor povinen tyto fyzické 
osoby informovat o zpracování osobních údajů a zasílání obchodních sdělení Provozovatele v rozsahu zde 
uvedeném a zajis_t tak zákonnost zpracování osobních údajů. V opačném případě Vendor odpovídá Provozovateli 
za způsobenou škodu. 

7. Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetových stránkách Provozovatele, a 
to v příslušné sekci. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Záležitos_ těmito Podmínkami Programu neupravené se podpůrně řídí Smluvními podmínkami služby 
Zboží.cz, obchodními podmínkami pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do 
internetových serverů provozovaných společnosC Seznam.cz, a.s. a příslušnou právní úpravou, tedy zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

2. Provozovatel neposkytuje žádné záruky týkající se funkčnos_, kvality, obsahu, dostupnos_ Programu. 
Provozovatel si vyhrazuje právo Program či jakoukoliv jeho část kdykoliv změnit, zcela ukončit nebo zpoplatnit. 

3. Provozovatel si vyhrazuje právo v přiměřeném rozsahu tyto Podmínky Programu jednostranně změnit, zejména 
při změně legisla_vy, technické změně služby Seznam Zboží.cz či služeb souvisejících se službou Seznam Zboží.cz 
či v případě změny provozních, organizačních či obchodních procesů u Provozovatele. Provozovatel oznámí změnu 
Vendorovi prostřednictvím e-mailové zprávy minimálně 15 dní před účinnosC této změny (dále jen „Lhůta“). 
Vendor má právo změnu Podmínek Programu během Lhůty odmítnout a požádat písemně na adresu 
Provozovatele nebo e-mailem (zbozi@firma.seznam.cz) o ukončení poskytování Programu. Užívání Programu v 



průběhu Lhůty se považuje za jednoznačné přijeC změny podmínek Programu a Vendor jím upoušC od Lhůty. 
Pokud se Vendor ke změně Podmínek Programu nijak nevyjádří a užívá po účinnos_ změny i nadále Program, má 
se zato, že Cm změnu Podmínek Programu přijímá. 

 

Tyto Podmínky Programu nabývají účinnos_ dne 27. 1. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


